
Zarządzenie Nr 185/22 

Burmistrza Lidzbarka  

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 23/09 Burmistrza Lidzbarka z dnia 1 czerwca 

2009 r. w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla 

kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

Lidzbark. 
 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. 2022 r. poz. 530zezm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 .  

W Zarządzeniu Nr 23/09 Burmistrza Lidzbarka z dnia 1 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników i zastępców kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Lidzbark § 1 ust.l otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 ust. 1. Ustala się dla kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

Lidzbark: 

1) maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego, 

2) maksymalne stawki dodatku funkcyjnego 

- które są określone w poniższej tabeli:  

Lp. Stanowisko 
Maksymalne stawki 

 

 

 

 

wynagrodzenia zasadniczego dodatku funkcyjnego 

1. Dyrektor (kierownik) 
jednostki 
organizacyjnej 

4,5-krotności kwoty bazowej określonej 
w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o 
kształtowaniu wynagrodzeń w 
państwowej sferze budżetowej oraz o 
zmianie niektórych ustaw." 

1,7-krotności kwoty bazowej 
określonej w ustawie budżetowej dla 
osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 
1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw.'' 

2. Zastępca dyrektora 
(kierownik) 
jednostki 
organizacyjnej 

3,4-krotności kwoty bazowej określonej 
w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o 
kształtowaniu wynagrodzeń w 
państwowej sferze budżetowej oraz o 
zmianie niektórych ustaw." 
 

1,2-krotności kwoty bazowej 
określonej w ustawie budżetowej dla 
osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 
1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw." 

 
 

§ 2 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 1 lutego 2023 r. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ mgr Maciej Sitarek 


